Ata  da  Sessão de  divulgação  da  manutenção  da  habilitação  da  MS 

ENGENHARIA  LTDA  –  EPP e  abertura  da  proposta  de  preços de  fls.  1357/1358,  em 

20.12.2012, tendo sido registrados os seguintes preços:

(a) MS ENGENHARIA LTDA – R$ 506.216,57 (quinhentos e seis mil, duzentos e 

dezesseis reais e cinquenta e sete centavos);

(b) CONSTRUTORA OLIVEIRA – R$ 531.007,15 (quinhentos e trinta e um mil, 

sete reais e quinze centavos); e

(c)  ELPAR  –  EMPREENDIMENTO  E  CONSTRUÇÃO -  R$  537.069,61 

(quinhentos e trinta e sete mil, sessenta e nove reais e sessenta e um centavos).

Na ocasião, a Comissão Permanente de Licitação suspendeu a Sessão para remessa 

dos arquivos digitais contendo as propostas de preços para CEA/PGR.

As  fls.  1359/1361,  consta  CD-ROM contendo  proposta  das  empresas  MS,

[...]

atividades, razão pela qual encaminha a Vossa Excelência os autos integrais da presente Tomada 

de Preços n. 02/2012 para fins de homologação do certame licitatório e adjudicação do objeto a 

empresa declarada vencedora, a saber MS ENGENHARIA LTDA – EPP – no valor global 

de R$ 506.216,57 (quinhentos e seis mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos).

É o presente Relatório da Tomada de Preços n. 02/2012, a qual será publicado na 

página da PR/AM.

Manaus-AM, 09 de janeiro de 2013.

SEBASTIÃO RICARDO BRAGA BRAZ
 Presidente da CPL

WAGNER RODRIGUES GONÇALVES
Membro da CPL - substituto